
Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65
100 10  Praha 101

ODBĚ RATEL
Univerzita Karlova v Praze - Právnická fakulta

nám. Curieových 7
116 40  Praha 1
Česká republika

16/ O0538Č íslo objednávky

07.07.2016Datum vystavení

Způ sob platby

Termín dodání 25.11.2016 02.12.2016

Způ sob dopravy

-  fakturač ní adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

-

OBJEDNÁVKA

00164801I Č

Organizační složka státuTyp Č íslo jednací

Smlouva

OBJ - 538Doklad

00216208I Č CZ00216208DI Č

Cílová skupina: zaměstnanci OVSS a vybraní zaměstnanci ze sekce 400
Téma: správní právo, právo životního prostředí (zejména EIA)
Rozsah:12 hodin pro 40 účastníků 
Termín realizace: 25. 11. a 2. 12. 2016
Příloha: Okruhy programu

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 95 000.00260/Specializovaný kurz pro zam. OVSS 95 000.00

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Př ibližná celková cena Kč95 000.00

Alena Lavickova

E-mail: Alena.Lavickova@mzp.cz

22.11.2016 14:10:39 - Kamil Srnec - příkazce operace
Platné elektronické podpisy:

16/O0538Č íslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

user
Textový rámeček



Okruhy programu specializovaného vzdělávacího kurzu pro 
zaměstnance odborů výkonu státní správy (OVSS) a pro vybrané 
zaměstnance ze sekce 400 

 

Kromě okruhů ochrany přírody a krajiny a technické ochrany životního prostředí jsou 
do programu vzdělávání zahrnuty následující okruhy:  
 

1. aplikace práva orgány veřejné moci 
2. konstitutivní a deklaratorní rozhodnutí a jejich přezkum správními soudy  
3. předmět a výkon subjektivních práv a povinností  
4. právní tituly – vznik, změna a zánik subjektivních práv a povinností  
5. základní práva a svobody a jejich ochrana – veřejný zájem  
6. právní moc a vykonatelnost rozhodnutí  
7. litispendence, obecné právní zásady typu „ne bis in idem“ a jejich aplikace 
ve  správním řízení  
8. výklad právní normy adekvátní, restriktivní, extenzivní 
9. aplikace práva podle analogie a extenzivní výklad – přípustnost  
10.  správní uvážení při aplikaci práva  
11. právní jistota 

12. aplikace ústavních zásad ve správním řízení  
13. právní argumentace  
14. protiprávní stav a protiprávní jednání  
15. prvky zaviněného porušení právní odpovědnosti  
16. proces EIA po novele provedené zákonem č. 39/2015 Sb.  
17.  vedení správního řízení po zrušení rozhodnutí soudem při současném podání 
kasační stížnosti. 



Od: "Marie Cerna" <cernam@prf.cuni.cz> 
Komu: Alena.Lavickova@mzp.cz,  
Datum: 24.11.2016 08:34 
Předmět: Re: Objednávka Specializovaného kurzu pro zaměstnance MŽP 
 
Dobrý den, 
děkuji Vám za Váš e-mail a potvrzuji přijetí objednávky na Specializovaný kurz pro zaměstnance MŽP, 
který se bude konat ve dnech 25. 11. a 2. 12. 2016 na naší fakultě od 9 do 16,00 hodin v místnosti č. 
303 ve III. patře (pravá strana budovy směrem k řece). 
 
S pozdravem 
 

JUDr. Marie Černá 

JURIDIKUM 

Univerzita Karlova v Praze, Právnická fakulta 

Náměstí Curieových 7 

116 40 Praha 1 

Tel. 221005504 

 

 

 




